PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.06.2016 г.                                                                                                    № 130
станица  Григорьевская
Об отмене постановления администрации
Григорьевского сельского поселения
Северского района от 01 августа 2009 года
 № 113/1 «Об утверждении Положения о
предоставлении гражданами, претендующими
на замещение должностей муниципальной службы
в администрации Григорьевского сельского
поселения, и муниципальными служащими
администрации Григорьевского сельского
поселения Северского района сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах
имущественного характера»
На основании протеста прокуратуры от 25 апреля 2016 года № 07-02-2016/4076, в соответствии со статьей 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 13 закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244- КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», статьей 8.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом  Григорьевского сельского поселения Северского района, п о с т а н о в л я ю :

1. Отменить постановление администрации Григорьевского сельского поселения Северского района от 01 августа 2009 года № 113/1 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Григорьевского сельского поселения, и муниципальными служащими администрации Григорьевского сельского поселения Северского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Главы Григорьевского сельского поселения

Северского района                                                                                С.В.Ливенцев
____________________________________________________________________

Проект подготовлен и внесен:

Начальник общего отдела

администрации

                                                             Н.А.Кришталь
Проект согласован:

начальник финансового отдела
администрации                                                                                     М.В.Святова